
PORTARIA N. 10  ,   DE 21 DE SETEMBRO DE 2020  

Dispõe sobre a homologação do Resultado Final dos aprovados
no  Processo  Seletivo  Emergencial,  Edital  nº  03/2020,  para
contratação de pessoal para a Secretria Municipal de Saúde.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais:

Considerando  a  realização  de  processo  seletivo  simplificado  para  contratação  de

pessoal para a Secretaria Municipal de Saúde de Muriaé, de acordo com as condições estabelecidas

no Edital n° 03/2020.

RESOLVE

Art.  1º  Fica  homologado  o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Público
realizado nos termos do Edital nº 03 de 25 de Agosto de 2020, destinado ao preenchimento de vaga e
cadastro  de  reserva  para  Médico  40h,  Médico  20h,  Enfermeiro  e  Auxiliar  em  Enfermagem  na
Secretaria municipal de Saúde de Muriaé.

Parágrafo Único:  As vagas que vierem a existir  no prazo de validade do
certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de classificação
dos aprovados conforme anexo único desta portaria.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, 21 de Setembro de 2020.

PAULO CÉSAR DE OLIVEIRA
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA DE MURIAÉ 
SECRETRAIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE



ANEXO ÚNICO

MÉDICOS 40H

MÉDICOS 20HS

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar MARCELINO JESUS DE 
SOUZA

Aprovado Nº 21/2020

2º lugar LIUANA CARVALHO 
SOUZA

Aprovada Nº07/2020

3º lugar LIVIA CAMPOS 
REZENDE

Aprovada Nº 04/2020

4º lugar AMÉLIA AP.N. C. 
MOURA

Aprovada Nº26/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar DIEGO NAVARRO R. POMPEI Aprovado Nº02/2020

2º lugar SABRINA ANTONICCI 
VIEIRA

Aprovada Nº20/2020

3º lugar ARTUR B. CASCARDO 
SOARES

Aprovado Nº23/2020

4º lugar AMÉLIA AP.N. C. MOURA Aprovada Nº27/2020



AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar MARIA APARECIDA FERNANDES Aprovada Nº16/2020

2º lugar PATRICIA SOUZA CORREA Aprovada Nº14/2020

3º lugar EDUARDO DE OLIVIERA MACHADO Aprovado Nº18/2020

4º lugar MERY CARLA AZEVEDOFERREIRA Aprovada Nº17/2020

5º lugar LIGIA CRISTINA A. RODRIGUES Aprovada Nº09/2020

6ºlugar CRISTINA APARECIDA DE OLIVEIRA Aprovada Nº01/2020

7º lugar VITOR DE OLIVEIRA BRANQUINHO Aprovado Nº08/2020

8º lugar PAULO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Aprovado Nº13/2020

9º lugar MARILZA MARIA MELO DE PAULA Aprovada Nº12/2020

10º lugar ZILMA DA SILVA FILGUEIRAS Aprovada Nº22/2020

11º lugar FLAVIA FIALHO CAMPOS Aprovada Nº15/2020

12ºlugar EDILAINE MUSSOLINE Aprovada Nº03/2020

13º lugar VALERIA F. TEIXEIRA SILVEIRA Aprovada Nº10/2020

14º lugar HIAGOR ALVIMP.M. DE AGUIAR Aprovado Nº06/2020

15º lugar JOICE LIMA FARIA FREITAS Aprovada Nº05/2020

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1º lugar ANA LUCIA DE PAULA FERREIRA Aprovada Nº24/2020

2º lugar SARAH GABRIELA L. MAGALHAES Aprovada Nº11/2020

3º lugar CARLOS MAGNO C. DOMINGOS Aprovado Nº25/2020

4º lugar ISA MARA COSTA DOS SANTOS Aprovada Nº19/2020


	PORTARIA N. 10, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020
	RESOLVE
	ANEXO ÚNICO

